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Podzimní OblekyT íI 4+ A Jtě
ílT-án-

f řefik(í

(J111U1 Kliepery
í iipofu vodkou

zimních

velmi vkusná převlečnfky aI

mám pro vá připraveny Nejlepší materiál výborný utHh

první třídy krejíovnká práce a zaručeno dobré látky Barnl

ne nechválíme Proto přijďte mimi a přcuvCdČto Naňí
Jmou obleky na zakázku I)le libostí vfiak

i velikým výběrem obleků hotových ve nvá zcela moderno zaří
zené obchodní místností 7-- c

Vác Vejvoda ni:rr±m

zňtebou oblokíi
Jakož I

zimníky pro pány a hochy

protivná neboť okovy třeba zla- -

ceně a zcela zlalé jsou víAy jen
okovy a on mi zavěsil tia říji mo

jí íicjtěžší nejlrurdívějšl pouta A

Nepjul mno jimi nu celý Život můj
Při myšlence tá hrnu o ml vSo-ehn- n

krev ka akráním nrdco bouř-

livě tluéc hnřiv a vášeň ve mni
valem ne probouzí pěntl a rfy m
mi zatínají a v prsou výeh poci-

ťují hrozný bol a v pamět rnoa
t Ink nou ne Klova KtraBná tak zna-

telně a velice h nikdy vyhnanotir
li vyblednoutl nemnjíi buď mu zA

to věcná kletba věčná pomntal —
Tá myšlejieo buď věnován můj ce-

lý zaprodaný nešlapaný život
ním

(Dokončení příště)

Které mýdlo Jcnt nejlopíí?

Pro Hvé zdravotní unlineptieké
vlunliionli Kpojcná h riejlepšíini

přísadami Heverovo Lé-

čebné kožní mýdlo jext oblíbené

na ňmývání koupel 1 vymývání
hlavy poněvadž udržuje pěknou
i zdravou kůži juk dílek tak í eh

Na zahojení aneb zabrá-
nění všelikých Hvčdivých obtíž-

ných vyrážek a onutlii neznáme
nic lak levného a při tom tak vy-

datného jako každodenní použití
Meverova Léčebného kožního mý
dlu Obdržíte je v lékárnách a ▼

obchodech h léky Cena 2ri W
I'' Hevcra Oo Ocdur RnpMn la

"V pHiiclni ntolku Jimlřinfi nalezly
ne jio amrtí její rozličné pajiíry —

Mezi jiným jen denník pak list

mně a hruběl i V líni ti mně urče-

ném psala žc milovala ván nevý-

slovně a jedině a žo jest její po-

slední avšak vroucí a nmižná

žádost aby hrabó Ostrovín vycho-

vání jejího osiřelého Jaroslava
svěřil vám"
"Mně pane Jarýne?" vzchopil

se Lípu překvapen
"Vám pane Lípo — vám"opé-(ova- l

pan Jarýn "Žádá mne důl-klív- é

abych veškerým vlivem

svým a všemožným způsobem za-

sadil se ii vá o to byste vyplnil

přání její — V listu k hraběti

toléž zapřísahá jej památ-

kou nvou aby dílé odevzdal rukám

vašim a ponechal ho vychování
vlivu a moci vaší už do jeho pl-

ných Id Hrubé přistoupil k žá-

dosti té a prosbu nvou v té věcí

vyjadřuje vám tuto v listu nvém

maje za to že prosbu jeho písem-

ná vám bude milejší než osobní s

ním nelkání — Jen tolik ještě
že jsem od něho zmoč

néii bledé k věcem peněžním
vše h vámi urovnal Žádejte

co chcete pane Lípo zařiďte ni

domácnost kterouž ovsem přiby-
tím Jaroslavu do domu vašeho

snad bude Iřebu změnili jak vám

lího nákladem jakýmkoliv hrabá

jíž napřed dává svolení ke všemu

Jdi uéínle zadost prosbám naším

přijměte Jaroslava k sobě a uvaž-

te se v jeho řádné vychování je
iiom nplóle poslední žádost Jim
dřinu!" žádal ba prosil pan Ja-

rýn
"Poslední žádost Jindřínu !" il

ovnl boleni né Lípa a po chvíli

pravil "Pane Jurýne jeslí to vel-

ká těžká úlohu klerou mí přisou-
dila zvéěnélá Nejsem jíž tím ja-

kým jsem býval za let ve vašem
lomě prožilých Míij celý život

přijetím úkolu toho bylo by nutno

změnili byl bych na mnohá dlou-

há létu vázán i poután a přejal
bych tím léé zodpovídání nu

sebe"

"řleclietný Lípo vy přece

naprosto žádostí naší?

Nyní ješlé nemůžete nesmíte He

rozhodnout i - dříve ne pokud

jste ncéell denníku Jindřiiui a li-

stu hraběte Zde jsou Préete ni

dobu kily přijití mám hochem

a pak mi oznámíte rozhodnu- -

Váin dfikazetii prává ta okolnost

že po nmrtí její ježto volně v ruce

Vaše v ruce soku svého mne šťast-

nějšího kladu obžalobu Mebc ku

mu ctě luk poslední její přání —

Nud posvátným mně hrobem jejím
Vám přÍHiihám Že veškeré snažení

mé po celý ěits maiižclMví mého H

ní neslo se jeMíné za tím cílem

bych napravil veliké provinění
fvé žc jsem ji k núatkii ne mnou

přinutil a dále aby byla Jindra
šťastna Že ne prvé stalo u druhé

slijí nemohlo želím hluboce a že-

leli budu po celý život nvůj ~-- H

poslední prosbou Jíndřinou k Vám

spojuji i žádost nvou nejsuažnéj-í- í

Nemohli hýtí chotěm Jíndří-ný-

buďte velkomyslné uspoří

druhým oleem jejímu dílélí!--Svěřu- jí

Vám jediného synu dědí-

ce avého úplnéj vychovejte jej
Ink jak Jindra chtěla a Vás žá-

dá Ve všem mále volnou ruku
nebudu Vám v liíéetil překáželi Žá-

dejte co a jak chcete vše Vám

bude vyplněno Jediné jen si

vymíúují a byste vždy éan prázd-

nin buď ii mne na mých Malcích

nebo na cestách v mé přítomnosti n

Jaroslavem zlrálíl"
M podivením odložil IJpa list

hraběte u kratičce se zamyslil ale

pak sáhl dychtivě po bulíčku ro-

zevřel jej a závitek papírů v po-

někud sežloullých éerveiioil liili

svázaných objevil se před ním —

Rychle třcKoucí ne rukou nnal nit

poloil papíry před nebe a počal

je éístí

Líaly šly za sebou dle dala [o-- !

lišíme se ukázalí élcnáři z valné-

ho jích poctu jen několik z nichž

však bude moci utvořili ní souvis-

lý a juKiiý obru o ceém žili Jím

dřině od nnal ku s hrabělem už do

konce životu jejíllO

Hne 'JO srpna 1H na zámku O-s-
l

rové

Dnes odpoledne rozlouěila jsem
se n domem otcovským a přeslou-pil- a

jsem práh domu Ostrovínova

jako jeho uianželka! Jaké o hroz-

né slovo pro mne kryjíc a halíc v

sobé na vždy po celý můj život

kletbu mou! Jeho ženu a já ho ne-

miluji jeho manželku u já ho ne-

návidím jeho chotí — hraběn-

kou a já po místě lom neblížila I

Přichází mí dosud všechno jako
hcii jako pouhý přelud mého ubo-

hého uštvaného duchu a mé ustra-

šené obraznosti a přece zde sedím

v komnatě draze u skvostně upra-

vené i vyzdobené přece hledím na

ly znaky a tváře předkův Ost ro-

vinových jež na stěnách jsou roz-

věšeny přec mne dnes pří přícho-

du mém všechno úřadnictvo Ostro-

va hluěué a milostně vítalo jako
hraběnku (Mrovínovou Tí dobří

tuk i od teď potácí no od mÍMta

k mistu v cizině hlcdujo dychtiví
léku na ránu nvou v kleró nejlep-
ší krcv Hrdce jeho plným proudom
krvácí I 6 Vojtěchu muj milova-

ný neňťiintný Vojtěchu kdyby-
chom mohli obu zapomenout I A

přec — přece jo to v mém pekle
v mém palčivém žáru iiciiMtávajJcl
bolesti jediná útěchu jediná krů-

pěj sladká do kalichu plného pe-

lyňku že tya ume miloval a mno

miluje u že ml posvěcujeS xvou

cistou vroucí vzpomínku I Milá-ék- u

mfij jak bychom bývali xpolu
šťastni jakým rájem by nám hyl
svět kdyhy -- I Zoufa-

lejší nešťuHltiéjší jsem ne vrátila
z Háje než jsem tam byla jela —

Slyším brčení vozu zvonec vrát-

ného jednou zahlaholil hrubě ne

v ručí Hladká samoto dobrou noel
Dne 't list 18 na Ostrove

Ojích jnmii Ke vrátili z objížďky
io Muteíeh Onlrovínovýeh K roz-

kazu hraběte bylo uvítání vnude

slavnostní skvělé Viděla jsem
že ní vší slávy víí upruvy hrubá
takřka ani nevšímal a pátral je-dí-

ve tváří mé jak bude to vši)

účinkovali na mne Má tvář his

nevyjusnílu mé oko takřka ne-

pozdvihlo má nrdec radoati nepo-cítil- o'

Hrabě Hf vynannužuje kdo
u jak může aby mi připravil po-

těšení a rozkoš avšak já jak jsem
jích daleka I Všechna dobřil vňl
a snu la hraběte je rnnrna je mi

Long distance telefon
nestojí suti J fini tolik Ja-

ko hI iiiynlíto Zeptejte ho
na to Telefonní linie 'Bell'
iiiít skoro všude spojení

Hebraska Teíephone Co

tlumovaiié konéílo hluhokým po-

vzdechem Zdálo ne že pan Jarý])
poprvé iIiicm porozuměl těm pev-

ným mužným talium v tváři Lípo-

vé ale odiihcvnclým těžkým utrpe-
ním i diiNcvním namáháním

I zrnky lípovy spočívaly na tvá-

ří Jarýnovó h živým pohnutím Ja-

tý" l'J'l ""í muž asi ňeM a padesá-

tiletý doniid phlý nílyj lile život

éiiuiý ii y mládí namáhavý it i po-

zději mnohými nlarostmi zakalo-

vaný i v tuto zdánlivé železnou po-

nt uvil li tvář Vtiskl pcěeť lieniiniza-teliio- u

Jeho Jfix i VOUH pimud hll-l- ý

zankvívnl w ji iníwly ntříhro-'hske- m

a jakkoli tvář jeho kvetla

'zdravým nádechem přece vryly ne

j
v olliécj jeho jíž mnohé vrásky
oko jeho jíž mdle jen svítilo a hln-- j

vil jeho také jíž poněkud klonila
se K prnum

I 'ii f Jarý)] přerušil první mlčení

a pravil pohnuté k híjiovii "A ne

ipříeházím saiiiolen vedu vám í

vnouče nvé - iri'lavii syna nvé

uhohé nezapomenutelné Jindry I"
A lilu kl li I iiIim iitť ' f i f k 11 tm

' lif i li C lil f tlít fl lil tfrl

IJpa vzhlédl k chlapci který
zde ntál tiše vedle puiu Jarými
Sotva že vnuk zraky jeho npoěínu

ly na dítěti Idcnkuryehle ne

n vydvíhnuv je přivinul ho-ch- a

vřele k prsům í líhal jej opě-

tované a jukohy se niiú lépe podí-

vali ehlěl odnes) jej rychle k

a ohiálil ne n ním k 1'elřínu
l'o chvílí když hyl poněkud

nvé ioinu!í ohřál il ne oét k

panu Jíii-ýnov- í a chovaje ntále na

rukou chlapec který hyl nicku
nvou kolem jeho níje ovinul a n

mu do očí jiohlížel pravil
pak polohlasem! "Odpusťte
vzpomínky na minulá léta mri"

přemohly Prosím nedněe"
Pan Jarýn hledě s netajenou lí

tnslí na IJpu a na vnuka nvého

usedl ni na pohovku a k němu

přisedl po levé ruce IJpa pust i v

malého Jaroslava z náruéí který
nu to zaběhl do vedlejšího pokoje
odkud jej brzo slyšeli bylo živě ne

bavícího s hospodyní Lípovou

"Milý professore jdu k vám za

důležitou věcí" fioéil pan Jarýn
vřele a nmulné zároveň "Přiná-
ším vám poslední odkaz zemřelé a

prosbu žijícího"
"Pane Jurýne — " odvětil pře-

kvapeno1 IJpa
"Musím vám podotknout i milý

příteli žc zemřelá má Jindra v li-

stu který mi pnula na krátko před
nmrtí a jenž po její smrti mi hyl
doruěcn mně vyžnuta žc ván mil-
ovala"

Lípa který hyl hlulx pohnut
zastřel ni rukama tvář a jeho moe

ně pracující prsa i z ni h vystu-

pující vzdechy svědčily jak velice

tíi Ti působí vzpomínka ještě i v

tomto okamžení Pan Jarýn hle-

děl n vřelým srdečným Hoiicitem

l( němu a po chvíli ujav Lípu za

ruku pravil truchlivé "Milý Lí

po Šlechetný drahý příteli — těž
ee nán všechny mihla ruka osudu
í'o bych za to dal kdybych tak
mohl minulost nazpět posunout i a
z událoMÍ před dvanácti třinácti

léty uěiniti doby přítomné! Hyli
bychom všichni Šťastni Můh mi

svědkem že bych celé nvé jmění
ráj ni tu k)dží! kdyby jenom mo-

je Jindra žila a byla šťastna!"
kvíb l injimavi" ubohý nfee a sly
rovily osmahlé jeho tváře A ni

chvíli poněkud ne sebrav mluvil
dále "Lípo kdybyste byl ten
krátě jenom sivu pnuua) jenmu
(lilie byl llporilÍt llmhbl býti
'ncc všechno jinak !"
"O viti jit ni mohl eoi jxetn

ltilt'1? lá hAhi „" jm M a řřl řk
lítána piMsitku m1 titiultit éitéhi
mcb lrt a puk v lidoi iUtuiii
ku v pAUio-lísi- é před némlkeiu
kdvl ju tu o jiném př své!- - I

I nk mne tinU a poutal v Ale Jio
dnna!'
"VPm!lé ntihé Ij'' „

''atlé % tl!''t- Mu' ífl t'uiOii
tvviu if"líiH a o íooh iu!"
' Hlknl 'í intiHi o!
t lPi rflJ „ „j

--ba mu1 né pt h t „ i „ ř

tfliH aí I Ipa tp' iř H t
M u tnp' n
"KAV'I ir ' j u f rv o j

t p!dtd vAHí"

"Tk " přM-h- ' „

''ll '
pkinulMie uj ivi

Od té doby fič jej éustéjí v Pra-

ze iiavSlfvóvuli mladí Jurýnové z

nich ndudhí 1'rokop Hindovu! nyní

jíž právu u hliiiií nieíkul nu

atách ii hopodúí'Hkých zniimcní-týc- h

tiéílíhlích v ríiné prcce po-n-

druhdy tuk přátelský víc a ví-

ce pomnlil mt uvolňoval lak h' obé

mlruny nobé jukni odcízovnly u

vzdiilovuly

Těžký žni ypřmobila v n!' í Lí-

pové náhlá piávu jež ho duál a

před ScmIí lety oziiiiiuiijíe umrlí ~~

Jindíino Mpu chlél v prvním

pohnuli h rozechvění apé-chii- tí

1 rakví její aby ji mrtvou

jehlé nu poničily tiicl Avíak ja-

kým právem jak umel přÍHtoiipití
k mrtvole její? Nchyl hy tím rů-

jní víeehny zpfíMohy a zvyky jimiž
zvřénélá v ponleilní dohé avého zílí

obklopenu hýla? Nevydával ne tím

hnévíi a výmiiéchu i opovržení

hrahéle o celého jeho okolí?

A přec hy nnail hyl pominuv

ohledy vyplnil záměr tento

kdyhy mu v tom úplné hyli neza-

bránila náhlá chorobu a nemoc do

níž ranou touto upadl
Co jeho Jindru pochovávali il

iJpa nám e životem u iiir-t- í

A když pak z iiebcpcéné ne

moci procit] ii pomnlu piiměl í vě-

domí a rozvaha ne inu vnieely tu

přával ni kdyhy i on hyl poklctd
do hlohu A vnuk jeho nílný duch

i tu zvítříl Když po vx tul a ne

zotavil jevil ne již klidným Vé-d-

že hlaho jeho v líit ní jen! na

vždy a na dohro již ztroskotáno
HvSak obral ni jiný cíl neméně dů-

ležitý a nvélějňí i vzncfieiiějní Ti-

ně n hez hluku vytkl noln zn ťikol

doživotní priieovati jentě neunav-něj- i

a Nuižiiějí ku blahu vlanti A

od cíle tohoto ncUHtupovfil iiní na

krok řiiiriiáhaje ne h pracu je k to-

mu niiiihoii i pilnontí mraveiiéf Vi-

děl tento nvňj úkol i cíl ve vňí roz-aúhlo-

ohrovitonti před něhou

věděl že to není eíl doniižiteliiý

jednotlivci ha nní ne celému

zántiipu mužu nehe nudufiéjňíeh a

ntateěnějiírh uvřuk viděl npánu li

jixlé hliiho vIunIÍ v hiidoucnonti

jen v hiidoiieíin zdárném pokolení
A to hyl jeho eíl K vychování
zdárnému k vynpěnl Matečných

nadéjiiýeh hodných pokolení bu-

doucích ohracel vSeehnu píli víe-clin- u

nniihu vňeehini práci ní do

vysílení Věděl u hyl o tom pře-Hvědé-

z déjfi nuAeho národního
znovuvzkffíciií že jednotlivci v

naních poměrech kde onvěta a čilý
národní l vědeeký ruch a zane celá

vzdélanntvo i mladé vzdělávající
ne pokolení notMřcděni jmmi v jed-

nom ohnisku a Htřcdii v nuSÍ Pra-

ze píjxobil ne zdarem a výnledkem

požehnaným j že právě u iiá jed-

notliví mužové píinpěli ku prohlí-
žení a vzkílneiií národa naSeho

takřka zázměné hlavně i doufal

pevně že i jeho niuižcní za pomě-
rů nyní utěíenějííeli u mlídežn

daleko jMikroěilcjhí pro národní
věe iiadSené a horující nemina ne

cíleni a Že htlde-l- i moci po dlou-

hou řadu let úéinně a horli vú pň-nohi-

k lepKÍ hudoui íMNli národa
liaíeho přinpěju i on znaénou hři-

vnou MOU

A věda že jen práce prácp umí

lovná ěinnont iieuiutllévající nás

npiiní a povnewc chtěl i ter
in"t ku práci (tvé když

ne klepalo na dvéře i a puk ne ote-

vřely vMoiipil jimi vynký nilný
pán veda a ruku upaiiilého hnii-k- a

ani lnii tého

Upit rychle ne obrátil při po-Idei- lti

na vntupiijíií ne nri a
k řvolnli "lak! Je-l- i možná!

pane Jarý ne!" a n"linl pří-h-

ím v ÚJitrety

"Přifhálme lu ně kávaně —

vltrte milý prof mii t " ttť

U pana Jurýna ktrrý mu podá-
val i iluh-k- ruku

l n mílii e r(kli H pddědli i

llpříli lě o IválV pod vno V

rijli ihíoi #rtlkv lv l

i cídili iiih i ní in ptat kc $[
! Ililě i tUklt

Ilie t' kt N ile' paU J

rui v Vfáoin iiř lt!"vu
In ti I 1

pi l jto Vrvti
jíl usni „
% Wífiiti v f 't I ři hll lunt
diiřiiiM pevttHut I allv
irulv t ) (!! fKiiii („'kotikrá
t % i)(

U%
mi j !=„ A a

t hu hJUiIhJ přrtniKatil a

Česko mlýny vo Wilbor ITobr

VyrnbitiillV utijlapll iinfiU ii pruvé lltoé mouky jukot i éetké

kruiiíky
Moukit imín Jimt k ilontáoi u vínch íenkýcb Kroc(irlt4 v Oiiiumi 4
Mou t li liumo
Zilu-li- l JndcnkráU rkusllo mouku Wilburkou která Jit U DJIi4i

trhu [ikíívo buile n n tIíh Jau mulit

1H infímis uklinly v Lincoln Nelir Ccdur Uiipliln Iu Chicago Dl
Oklnhcnim City OkU MHMluilltuwn ! h Ht Iui Mo H 13

ZVONÍČEK & AKSAMIT nuj

T
nol-v- Mr _ __ir

tA _l II ta 7a mauo nrn annu m zumím UtUlllllUIU piu UUUIIJ

Přilítli illIIH 1mlnutliitvl nrn
{ kiiUiiiln) trhu Hiiicrickcho tii
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BOHEMIA AND THE OECHS"

ii i
nilvřtil hlirlrnl nnvinliii llinlln
emtinunltou knihu pujudiiávMjlfi o

uímici-- prof W lil H Muiimc

Mlri-sujt- e n aál ávot 17 gr
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Lípa přijal znjieécléný balíček u

lili li líni liHiličle (lul rovinu rnlínii

punc arynovýeti a vyžádal ni do
zítřka odpoledne lhůtu na rozmy-
šlenou

Ještě valnou dobu npolu roz-

mlouvali a nad Prahou již snášelo

se šero když ne pan Jarýn zdvihl
k odchodu Sháněl ne po gvém

vnuku jehož ětveraěcní již dlou-

hou chvíli nebylo nlyšeti a když

vstoupili do druhé komnaty Lípo-

vý zastihli Klárou hospodyni sedí- -

í u pohovky na níž mladý Jaro-

slav pevníš upal
"Nemilá to věe" — mrzel e

[inu Jarýn — "hoch jest dnešní
cestou z Háje až nem zemdlen a

teď bude velmi těžko odsud ho do-

slat i"
"Aj tuť lehká pomoc" — navr-

hoval Lípa nkláněje se n láskypl-

ným pohledem k sliěnému chlapci
— "nechte ho zde moje Mařenka
mu bude zajislé pcělivoii opatrov-
nicí nechť přespí u lián"
"Nechám ho zde nechám n ra-

dostí milý Lípo a kéž to není

co pud vaší Mřcebou
de spálil" pronesl radostně i

pan Jarýn a v brzku ode
šel

Lípa vyprovodil ho až ke scho-

dům pak ne vrátil Vstoupil do

sikoj Hospodyně j-- i r"ťžala
nllni lampu spustila itáclouy a

přinesla veé ři

Lípa iiéeu málo pojedl a pak
vtnv lampu přistoupil k Ui lui
líčí natím boHidyiiA j ho přciu
ht iiiitléliii Jfironlnva opatrné ho

m libiiivíi Se VÍiIvni Mhhd iH

'i n měkkým ýiciu v Iváii po-orn- n

npí Uoi ho ! Za chvíli
díl upil n lůžka a i!'břl o

pěl d i ví nfuJovnjř
Nu Ja-)- lle } batli k ob

ibiiď l diuilk Jniliiii a jttk -

i hralťte Súld h iprv -- t psu
lif A it' f I je

XNV1

"Aíiiv' pin! nlMliMt
i'n pi j rihl é n 1 tiii

i
j

1

ni k !k vtle e jik nř
bnně J m ji hubval budil

J tu práce upriivilu víácná ktrá nvlftMě hnili Jnko naocealUl- -

ný dar pro nitít doroMtlou nUádel ktará Moiirooyou knihou nul
Jjcjeu hlNtorlt ! 1 pMtomným ntsvoiu poměry Cechft vo ittri via-t- l

úprava je iitnAlerká a kníh Jn bnlmtě llluairuviuit í'n přkná
hit vtlku 1300 ptihláiky

(

lidé! Mm- - pozdravovali mně já
sali vstříc mně jich přání a ra-

dost náležely a já na ně h hně-

vem ne záští pohlícla! Ne niko-

liv vy ubozí chudí veMiiiéuné vy

ěaslo a dosti zbytečné týraní slu-

žebníci za to nemůžete že život

muj dříve tak šťastný tak
v poslední cuh pak když

jsem milovánu byla Lípou tak

blahý tak rajský vaším pánem

byl pokalen Vy nemáte býti ni-

kdy stiženi ani dotčeni neblahým
osudem mým já vátu chci býti
všem upřímnou nakloněnou pří-

telkyní a pokud možno i oehránky-n- í

vždyť mnozí z vás jsou lak těž-

ce oKudem Mižciii tak nešťastni

jako já Přijali jste mne radost-

né a přátelsky budu a chci býti
vaší přítelkyní! Má všechna ne-

návist můj venkeren hněv však

stihni onoho který sem mne uvedl
za vládkyní učiniv re mne přece
ji o dříve mrzkou olrokyní vou I

lne 'Jtl srpna H na Ostrově

Myla jsem dma ibma v Háji V

nejldišíiu krajském městJ byla
hospodářská výntava k tiU hrabě i
mýtu otcem jeli' Abych mí neza- -

stekl (f) radil mi hrábí abych
strávila celý den v Háji Avíak
ncihmtahi ne mi v domovů mém po- -

těehy Neboř sotva jsem ne octla
na iiiíttcfli kde jsem jindy bývaU
luk lůploa tak nevýslovní Iťaitna
a VípomuíU jaein ! Je 4t%l lotu
'vid na vždy pro ume itrvim
j'4 a více iudsiiíii Jim tu opa
míval tu t úíkist rlrmutik i

l I který brojj h miitf lahubl
n rii Jsem jkii liti emi štva-n- 1

utíkal a v ihuu? tt- -

"vském v MIii ném patku a
m s b luUeH1i-- iA?tily i úly
ksmVill jsiM tihýlih U

Í l a tuně opět tlříii4 lifoiiii
( řjíjiiola! prbjlif nikdo Jchi -- !

lak jakrt Jk bří klidu g ip
k"j h Ir4p#n4 iiusi Uali d nuj
kn i a iouřaU bbiudlm livitlrm

Sokolskou výpravu
im VíeiokoUký Slet v Tru r 1012 pofadi cetovni kancUř

Brodsky a Sovák
1389 2n4 Ave roh 72 ul New Yotk N Y
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